

Świdnica, 01.10.2024 r.

WI. 272.16.2024

**Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na wykonanie zadania pn. „Budowa budynku magazynowego na terenie Centrum Kształcenia Zawodowego w Świdnicy”.**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Powiat Świdnicki informuje, że wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia dla niniejszego postępowania:

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ w kwestiach rozbieżności zakresu prac w stosunku projektu i przedmiaru prac:

**Pytanie nr 1:** Ściany - proszę o potwierdzenie jaki materiał, bloczki silikatowe czy gazobeton?

**Odpowiedź:** Mają być bloczki silikatowe.

**Pytanie nr 2:** Czy pod posadzką ma być izolacja ze styropianu 10cm?

**Odpowiedź:** Tak, zgodnie z przedmiarem robót ma być izolacja ze styropianu 10cm.

**Pytanie nr 3:** Posadzkę wykonać wg. technologii z projektu czy z przedmiaru prac?

**Odpowiedź:** Posadzkę wykonać wg. technologii z przedmiaru robót.

**Pytanie nr 4:** Bramy - proszę o potwierdzenie czy mogą być nieocieplane?

**Odpowiedź:** Bramy mają być ocieplane.

**Pytanie nr 5:** Jak wykonać odprowadzenie rur spustowych? Czu do gruntu?

**Odpowiedź:** Należy wykonać odprowadzenie rur spustowych do gruntu.

**Pytanie nr 6:** W przedmiarze brak jest wykonania wentylacji, rozumiem że należy wykonać zgodnie z projektem?

**Odpowiedź:** Należy wykonać wentylację grawitacyjną.

**Pytanie nr 7:** W przedmiarze brak jest wykonania pokrycia z papy dachu, rozumiem że należy wykonać zgodnie z projektem?

**Odpowiedź:** Pokrycie dachu bez papy zgodnie z przedmiarem z płyt PW8/B-U2.

Przewodniczący Komisji  
Przetargowej

Łukasz Pełka